
         
 
        Bełchatów, dnia 06.10.2023  
 
 
 

            
     INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
 
 Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa mostu                     

w ciągu drogi gminnej nr 101268E w Postękalicach ” – wykonanie dokumentacji projektowo- 

kosztorysowej,  prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych. 

 Działając na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu, za pośrednictwem 

platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl,  wpłynęły następujące oferty: 

 

    

 

L.p. Wykonawca Cena  zawarta w ofercie 
(brutto) 

1 MTM Infrastruktura Brudło, Graczyk, 
Konowalski sp.k. 
62-050 Mosina 

174 045,00 zł 

2 RAFINS Sp.z o.o.  
50-262 Wrocław 

118 080,00 zł 

3 PROinżynieria Sp z.o.o 
49-300 Brzeg 

134 443,92 zł 

4 Kowieszko Projektowanie i Edukacja Sp z.o.o 
04-308 Warszawa 

146 370,00 zł 

5 ATAR MARTA KACZAN – MELCER 
62-090 Rokietnica 

72 570,00 zł 

6 Biuro Projektowe TOKBUD Krzysztof Tokarek 
44-370 Pszów  

134 685,00 zł 

7 EM-MAL Mieczysław Malewicz 
25-753 Kielce 

88 560,00 zł 

 


